AEYA MAAEBIZIOY

(XPNHOTOOLKOVOULKA OTOLXELQL OTO KOOTOG KTroNG)
Nood o€ povadeg Evpw

31/12/2020

31/12/2019

Inpueiwon
Mn kukAodopoUvta NMEPLOUCLAKA OTOLXELQL
Evowpata nayta
Akivnta 5.1
MnxavoAoykog e€0TALONOG 5.1
Nounog eEoTALOOG 5.1
ZUvodo
Aula tdyLa oTolxeia
Nourtd Guia 5.2
ZUvodo
MpokataBoAég kat un kukAodopouvta oToLxeio UTIO KaTa 6

Z0volAo un kukAodopouviwv

KukAodopoUvta neplovctakd otolxeia

AnoBépata
Mpwteg UAeG Ka Stddopa UAKE

ZUvodo

XPNLOTOOLKOVOLKA OTOLXELQ KOl T(POKATOBOAEG
EUMOPLKEG QMOULTAOELG
AouAeupéva €écoda teplddou
NOUTEG QMAUTAOELG
MpomAnpwpéva £¢oba
Tapelakd Stabéopa Kot Loodu

ZUvodo

20vVoAo KUKAOGDOPOUVTWYV TEPLOVGLAKWVY OTOLXELIWV

Z0VOAO MEPLOUOLAKWVY OTOLXEIWV (EvEPYNTIKOU)

KaBapn Béon

KatafAnuéva kebpalata
Kedbdhato

ZUvodo

ATOOEUATIKA KAl ATTOTEAEC AT ELG VEO

721
7.2.2
7.23

ATOOEUATIKA VOUWV ] KATOOTATIKOU

AnoteAéopata €16 VEo
ZUvodo
J0volo Wiwv kepalaiwv

NpoBAéPerg
MpoPAéYeLg yia amolnpiwon n
Nounég mpoPAEYPELS

ZUvodo

YnoxpewoeLg

MakpOmPOBECEG UTIOXPEWOELG
Advela
NOUTEG HOKPOTIPOBECHEG UTIOY
KpaTikég emyopnynoeLg
ZUvodo
BpoumpOBECEG UTIOXPEWOELS
BpoxumpoBeco HEPOG LaKpOI
EUMOPLKEG UTIOXPEWOELS
Dopog eLoodrpaTog
Nouroi pdpot kat TéAn

9.1.1
9.1.2
9.1.3

9.1.1
9.2.1

Opyaviopol KoWwviknG acdaiong

NOUTEG UTIOXPEWOELG
‘E€oda xprioewg SouAeupéva
‘Ecobda endpevwy xproswv
ZUvodo
Z0VOAO UTIOXPEWOEWV
Z0volo kaBaprg Béong, poPAEPEWV KO UTIOXPEWOEWV

9.2.2
9.2.3
9.1.3

14.949.056,22
3.872.787,74
50.142,97

18.871.986,93

35.192,50

35.192,50
7.457.510,05

26.364.689,48

100.222,15

100.222,15

4.119.801,97
904.801,95
129.538,78
2.570,99
558.466,60

5.715.180,29
5.815.402,44

32.180.091,92

7.014.093,51

7.014.093,51

3.682.050,17
1.272.823,27

4.954.873,44
11.968.966,95

77.403,25
5.000,00

82.403,25

332.878,30
24.466,99
17.680.070,06

18.037.415,35

102.000,00
946.141,26
0,00
9.965,67
16.537,43
564.527,88
74.805,50
377.328,63

2.091.306,37
20.128.721,72

32.180.091,92

14.650.726,86
4.003.913,32
30.384,73

18.685.024,91

49.875,80
49.875,80
6.642.621,22

25.377.521,93

65.305,42
65.305,42

3.716.134,89
907.078,79
216.892,91
2.251,16
1.174.402,83

6.016.760,58

6.082.066,00

31.459.587,93

7.014.093,51

7.014.093,51

3.771.912,78
551.558,55

4.323.471,33

11.337.564,84

63.056,45
5.000,00
68.056,45

434.429,36
23.234,99
16.640.494,55

17.098.158,90

95.500,00
1.189.286,12
0,00
9.069,18
15.821,99
1.180.074,79
102.698,76
363.356,90

2.955.807,74

20.053.966,64

31.459.587,93



